ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 21 мая 2020 года 162 «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы
Донецкой Народной Республики, утвержденный Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 21 мая 2020 года 162 «О Реестре должностей
государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики»,
изменение, дополнив подраздел 5\ l раздела 51 после слов «Заместитель
Министра» словами «Заместитель Министра-руководитель Службы».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Рес Д.В. Пушилин

г. Донецк

& 2022 года